

# Årsredovisning

för

## Highcloud AB

559153-2782

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Tengmo, Styrelseledamot  
2024-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Highcloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året bedrivit konsultverksamhet och drifttjänster inom IT och även utvecklat mjukvaruprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företagets omsättning minskat med över 30%, vilket huvudsakligen beror på att jag har tagit en anställning och därmed inte längre kunnat arbeta heltid som datorkonsult inom företaget. Denna förändring har haft en direkt inverkan på företagets kapacitet att genomföra uppdrag mot kunder. Beslutet att ta anställning var ett strategiskt val, motiverat av möjligheten att bredda min kompetens och få tillgång till nya erfarenheter som på sikt kan gynna företagets utveckling. Företaget har vidtagit flera åtgärder för att hantera den minskade omsättningen, inklusive kostnadsbesparingar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 024	1 726	1 768	1 492
Resultat efter finansiella poster	432	998	927	702
Soliditet (%)	97	90	91	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 099 296	791 458	2 940 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		791 458	-791 458	0
Årets resultat			343 224	343 224
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 890 754</b>	<b>343 224</b>	<b>3 283 978</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 890 754
årets vinst	343 224
	<b>3 233 978</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 233 978
	<b>3 233 978</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 024 494	1 725 542
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 024 494</b>	<b>1 725 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-203 809	-12 070
Personalkostnader	2	-398 497	-713 529
Avskrivningar av materiell anläggningstillgångar		0	-2 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-602 306</b>	<b>-728 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 188</b>	<b>996 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 943	401
Räntekostnader och liknande resultatposter		21	556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 964</b>	<b>957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>432 152</b>	<b>997 921</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>432 152</b>	<b>997 921</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 928	-206 463
<b>Årets resultat</b>		<b>343 224</b>	<b>791 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	14 894
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>14 894</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 406 143	2 006 143
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 406 143</b>	<b>2 006 143</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 406 143</b>	<b>2 021 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 719	550 291
Övriga fordringar		760 082	272 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 656	103 781
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>823 457</b>	<b>926 301</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		315 122	495 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>315 122</b>	<b>495 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 138 579</b>	<b>1 422 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 544 722</b>	<b>3 443 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 890 754	2 099 296
Årets resultat		343 224	791 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 233 978</b>	<b>2 890 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 283 978</b>	<b>2 940 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		41 871	51 107
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 871</b>	<b>51 107</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 104	14 432
Övriga skulder		2 268	230 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 501	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 873</b>	<b>251 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 544 722</b>	<b>3 443 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	29 789	29 789
Försäljningar/utrangeringar	-29 789	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>29 789</b>
Ingående avskrivningar	-14 895	-11 916
Försäljningar/utrangeringar	14 895	0
Årets avskrivningar	0	-2 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-14 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 894</b>

### Not 4 Företagsägd kapitalförsäkring

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006 143	2 006 143
Inköp	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 406 143</b>	<b>2 006 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 406 143</b>	<b>2 006 143</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-09-17

*Magnus Tengmo*  
Magnus Tengmo  
Verkställande direktör